
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia  21 czerwca 2017 roku 

nr 5/SORG./06/2017  

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Inżynierii Lądowej  

 

Na podstawie § 9 Statutu PK z dnia 27 marca 2015 r. Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co 

następuje : 

§ 1 

 

Popiera się wniosek Dziekana WIL dr. hab. inż. Andrzeja Szaraty, prof. PK o dokonanie poniższej 

zmiany w strukturze organizacyjnej Wydziału Inżynierii Lądowej PK z dniem 1 września 2017 r.: 

− zmianę nazwy Katedry Technologii Materiałów Budowlanych i Ochrony Budowli L-11 na Katedrę 

Inżynierii Materiałów Budowlanych L-11, 

 

 

§ 2 

 

Wyniki przeprowadzonego głosowania jawnego członków Rady WIL przedstawiają się następująco: 

− uprawnionych do głosowania członków Rady Wydziału Inżynierii Lądowej: 74 

− obecnych: 53 

− biorących udział w głosowaniu:  53  

 

Liczba głosów TAK Liczba głosów NIE Liczba wstrzym. 

53 0 0 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


